1

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NOS
CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

EDITAL Nº 4 – TJDFT, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2015

O Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios torna público que, em

razão de problemas técnicos, o pagamento da taxa de inscrição deverá ser efetuado até o dia 25 de
novembro de 2015.

DESEMBARGADOR GETÚLIO DE MORAES OLIVEIRA
Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios